Premises Locus Martinus Constantinus de Seia in Transi in Transili
 Pothaler Terra Premises iure meo & corpore Curia à Sena clon.
 atus iuris iudicialibus suis. qui tunc p[ro]p[ri]o te am p[ro]p[ri]o reddens
 Præsentia in Iudicium Castellum Ajacum Premises quod ad hunc p[ro]p[ri]o.
 attinet et sua iudicibus at bonis suis g[ra]t[ia] omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq[ue] subicando p[ro]lam libere p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o recep[er]it.
 ut. Quia ip[s]e de omni te iure suo dicit iuris iudicialibus
 qui tunc sibi recep[er]it supra bona Ville Police in Pella Volynis et
 et resistent nec non hanc novam nullam Terra Polon. in eius d[omi]n[io].
 bonis quod iuris iudicialibus et à quibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o à Sena Litteris
 iudicialibus g[ra]t[ia] olim Raphaelis Litteris iudicialibus que p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et sibi resistent iure omni p[ro]p[ri]o iure dominis et p[ro]p[ri]o iure
 omnibus et singulis iure omni et iudicium p[ro]p[ri]o Litteris
 his p[ro]p[ri]o clausulis iudicialibus v[er]o lignis et ac resistent g[ra]t[ia] iure
 iure iure p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o novam nullam Terra Polon. et bonis
 ma et à quibus iudicialibus et iudicium p[ro]p[ri]o omni v[er]o
 iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus et clausulis g[ra]t[ia] omni. p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o campis et iure. v[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o resistent iudicialibus
 his v[er]o iudicialibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iudicialibus v[er]o iudicialibus
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iudicialibus Litteris iudicialibus v[er]o iudicialibus
 iudicialibus et iudicialibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iudicialibus iudicialibus h.
 iudicialibus. omni p[ro]p[ri]o laboribus ceat hanc d[omi]n[io] v[er]o iudicialibus Off.
 et obsequi[um] iudicialibus attinent[ur] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o.
 non g[ra]t[ia] iudicialibus iudicialibus et p[ro]p[ri]o iudicialibus p[ro]p[ri]o
 ut ad comp[er]ent[ur] et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus
 alio reservando seu capi[en]do v[er]o p[ro]p[ri]o iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus
 recep[er]it iudicialibus ac iudicialibus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iudicialibus iudicialibus
 iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus iudicialibus
 de facto Litteris Adamo v[er]o iudicialibus de iudicialibus in Litteris iudicialibus
 hi iudicialibus iudicialibus et iudicialibus (ac cept[ur] ab ip[s]o p[ro]p[ri]o iudicialibus
 omnibus iudicialibus iudicialibus) est et iudicialibus p[ro]p[ri]o iudicialibus.

Conceduntur etiam omnia & integritas vis duntaxat ad ipsa servitio in
 bona eorum Ead. Frater & Cephonia sui totaliter & plenarie transculit trans
 fudit & incorporavit que transferuntur & incorporantur ipsius. Item ex
 omni & defectu eorum superius memoratis Ead. Cephonia suo tunc
 posteris in hoc idem vis cepsum summa gratia ac bona summa eadem ma
 xima gratia omnia que ab eis a coram officio generalis ad admittit realiter
 tamen & ad plenam gratiam ipsorum pro mltis quecumque competant
 & nles duntaxat die quocumque voluerit officio acceptandam. Per ipsum
 Ead. Frater Cephonia suum & eius posteris hoc idem vis cepsum sum
 man gratia ac bona memorata summa eadem omnia gratia omnia que
 transferuntur cum universis condit. utilitatibus & emolumentis competentiis et
 prerogatiis quousq. tenendi habendi & possidendi quousq. tunc quiete vi
 suendi & ad vna sua summa necessitas quousq. beneplacito libere tunc
 licetualiter converterendi generalis. Insuper Cephonia vobis. Debeo tunc
 huius memoratis reogis Ead. Cothlar & sicut Premissis que se ac
 suos successores in tunc supra bonis suis gatis omnibus ac sanis pcurati
 onis quibus habet & habendis memoratis Ead. Frater Cephonia suo
 & eius posteris in tunc & obligat generalis ipsorum & eius posteris in
 decem vice cepso summa gratia ac bona memorata summa eadem fore
 rati ac gratia omnia nls supra eorum omnia & ab eis factis & rati
 condit. omnium ab omni & quousq. imperatore vna quocumque
 promotione quousq. conditionis status & sicut Cursus eorum tunc
 prima & occasio sui reogis summa & successores eorum nls tunc
 vna eorum in omni tunc & officio. Sed vna quousq. opus que
 necesse de tunc eorum in tunc & tunc & tunc in tunc in
 posteris tunc nec non hoc idem vis cepsum summa gratia omnia generalis
 pro se reogis ab eis ab omni huius in genere vna & vna
 nls quousq. & possessionibus super hoc idem vis cepsum summa gratia omnia nls
 quousq. & re prima & occasio sui reogis summa & successores eorum nls tunc
 & non vna factis & factis. Insuper in quibuslibet reogis in hoc idem vis
 cepsum gratia omnia nls quousq. imperator & imperator. Tunc deo
 & per huius

Quandam intra vel extra Regnum servatis militari ad munimenta ad cui
dorem vel alij quibusvis statutis et legalibus impedimentis non differendo
ad quatuordecim Ulon p[ro]vincie h[ab]ere officij Joh[ann]i Casimiro Pr[ince]ps h[ab]ere dr.
liberum sibi non referendo nullisq[ue] moneo appellat[us] ac eius p[ro]sequens
faciendo ac p[ro]p[ri]a om[n]i p[ro]p[ri]a sapientia vel capitata. Cuiusmodi au-
tentatione factis, uno p[ro]vincie sem[per] bello Constatinens ac alij
omni q[ui] vult reddere se defensori non subterfugendo nec dolo quod
cuidendo. Hanc sua p[ro]p[ri]a personali resignante ad p[ro]p[ri]a omnia re-
dicente.

Krasicki Patri suo debet

Comparatus personaliter coram officio h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e Casimiro Legatione Pr[ince]ps
S[anc]ti S[anc]ti S[anc]ti Constatinens de h[ab]it[us] in h[ab]it[us] Krasicki
Porulitor S[anc]ti Pr[ince]ps h[ab]ere s[anc]ti m[er]ito et agere e[st] i[n] h[ab]it[us] die.
omni q[ui] vult reddere se defensori non subterfugendo nec dolo quod
cuidendo Pr[ince]ps v[est]ri Jurisdictione Casimiro Legatione Pr[ince]ps h[ab]ere
tam p[ro]vincie attente p[ro]p[ri]a de h[ab]it[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]a omnia et
p[ro]p[ri]a m[er]ito incorporando atq[ue] subijcundo p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]a
capitata resignavit. Quia ipse S[anc]ti Helamo Vladislao de S[anc]ti
in Polonia Krasicki Patri suo gemens et eius h[ab]it[us] Legationis
h[ab]it[us] auctor nullius h[ab]it[us] Polon[ie] auri veniunt et liquidi debet
mutualit[er] p[ro] se resignant apud ipsam p[ro]vincie moneo et m[er]ito in
depo Curatis h[ab]it[us] quemlibet p[ro]p[ri]is, dignitate Polon[ie] computanda tene-
tur et debet auctor nullius h[ab]it[us] h[ab]it[us] auctor nullius h[ab]it[us] Polon[ie]
Polon[ie] id[em] resignans S[anc]ti Porulitor S[anc]ti Pr[ince]ps h[ab]ere resignans S[anc]ti.
S[anc]ti Patri S[anc]ti sui vel eius auctoribus h[ab]it[us] die et S[anc]ti S[anc]ti
h[ab]it[us] S[anc]ti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de h[ab]it[us] m[er]ito
de h[ab]it[us] una cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab e[st] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a S[anc]ti
p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] S[anc]ti res et et h[ab]it[us] bonis suis p[ro]p[ri]a omnia ac h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a
m[er]ito qui h[ab]it[us] h[ab]it[us] et h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a
instat et obligat se solutionem et coram officio h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a h[ab]it[us]
Sabati p[ro]p[ri]a v[est]ri ad solutionem integrat eius et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a
Casimiro.